

Dodatok č.1 k Zmluve o dielo

zo dňa 30.09.2014

uzatvorený podľa § 536 a následných ustanovení Obchodného zákonníka

I.

Zmluvné strany

- 1. Objednávateľ** : Obec Prochot
Sídlo : Prochot 39, 966 04 Prochot
Štatutárny zástupca : Darina Gajdošová – starostka obce
Bankové spojenie : VÚB a.s., Žiar nad Hronom
Číslo účtu : 5426422-0200
IČO : 320960
DIČ : 2020529764
Telefón : 045- 672 68 38, 0915 823 762
Fax : 045- 672 68 39
Oprávnení konať
vo veciach zmluvných : štatutár
- 2. Zhotoviteľ** : Univerza Prochot s.r.o.
Sídlo : Prochot 39, 966 04 Prochot
Zápis : v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica,
Oddiel : Sro, vložka číslo : 7302/S
Štatutárny zástupca : Ing. Valéria Bugárová – konateľ spoločnosti
Bankové spojenie : VÚB a.s., Žiar nad Hronom
Číslo účtu : 1508375553-0200
IČO : 36 050 199
DIČ : 2021590318
Telefón : 045- 672 68 38, 0915 867 795
Fax : 045- 672 68 39
Oprávnení konať
vo veciach zmluvných : štatutár

uzatvárajú podľa § 536 a následných ustanovení Obchodného zákonníka tento Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo zo dňa 30.09.2014

Článok II. Predmet plnenia sa v bode 1., II. časť – mení a dopĺňa nasledovne:

II. časť – ukončenie rekonštrukcie časti budovy obecného úradu na „Zariadenie sociálnych služieb Jesienka“ v zdaňovacom období roku 2015 v zostávajúcom objeme fakturovaných prác 50 007,- eur (Slovom : Päťdesiatšesť eur).

Článok III. Doba zhotovenia diela sa v bode 1., písm b) – mení a dopĺňa nasledovne:

b) II časť predmetu diela :

Termín zahájenia : 01.01.2015

Termín ukončenia : najneskôr do 31.08.2015

Článok IV. Cena za predmet diela sa v bode 1. – mení a dopĺňa nasledovne:

1. Cena za obstarávané práce sa stanovuje v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a súvisiacich predpisov vo výške 54 141,40 eur, slovom : Päťdesiatštyritisícjedenstoštyridsaťjeden 40/100 eur. V prílohe č. 1 k tejto zmluve o dielo je podrobný rozpočet zhotoviteľa, stanovený na základe výkazu výmer.

Článok X. Záverečné ustanovenia sa – dopĺňa nasledovne:

11. Tento Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo zo dňa 30.09.2015 je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy o dielo a je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dve sú určené pre objednávateľa a dve pre dodávateľa.
12. Účastníci zmluvy Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo zo dňa 30.09.2014 prečítali, porozumeli a na znak súhlasu s jeho obsahom dobrovoľne, vlastnoručne podpísali

V Prochote dňa 15.04.2015

Objednávateľ :

Zhotoviteľ :

Darina Gajdošová
starostka obce

Ing. Valéria Bugárová
konateľka spoločnosti

UNIVERZA PROCHOT, s.r.o., 966 04 Prochot

Stavba : Zariadenie sociálnych služieb Jesienka - rozšírenie

Investor : Obec Prochot, 966 04 Prochot 39

druh vykonanej práce	jednotka	množstvo	jednotková cena	cena celkom
1. Úpravy povrchov, podlahy, výplne				
Vnúťorná omietka tenkovrstvá	m ²	696,250	6,46	4 497,78
Vyrovnanie podláh	m ²	170,000	9,95	1 691,50
Okná - súbor	sub.	1,000	4 570,00	4 570,00
Zárubňa ocelová 60x197x10	ks	3,000	26,50	79,50
Zárubňa ocelová 80x197x10	ks	3,000	27,00	81,00
Zárubňa ocelová 90x197x10	ks	8,000	27,50	220,00
Zárubňa ocelová 100x197x10	ks	8,000	28,00	224,00
Osadenie dverných zárubní	ks	22,000	18,00	396,00
Osadenie a dodávka zárubní protipožiarnych	ks	5,000	133,00	665,00
2. Izolácie proti vode a vlhkosti				
Dod.a zhotov.isolácie proti vlhkosti vodor.za studena	m ²	54,920	6,53	358,63
3. Konštrukcie - drevostavby				
Základný penetračný náter sadrokartónu	m ²	205,655	0,96	197,43
Podhlady sadr.záves.ocel.konšt.CD,s tep.isol.hr.100mm	m ²	205,655	20,50	4 215,93
4. Konštrukcie stolárske				
Dvere vnútorné hladké plné 60x197	ks	3,000	98,00	294,00
Dvere vnútorné hladké plné 80x197	ks	3,000	105,00	315,00
Dvere vnútorné hladké plné 90x197	ks	8,000	110,00	880,00
Dvere vnútorné hladké plné 100x197	ks	8,000	115,00	920,00
Montáž dvier kompl.otvár.do zárubne - jednokridlových	ks	22,000	6,50	143,00
Dvere protipožiarne 90x197 s odolnosťou EI 30 D3 so samozatvár.	ks	3,000	215,00	645,00
Dvere protipožiarne 80x197 s odolnosťou EI 30 D3 so samozatvár.	ks	2,000	205,00	410,00
Montáž dvier kom.otv.protipož. Do zár.1.kr nad 0,8m	ks	5,000	13,70	68,50
5. Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				
Dod.a montáž vonk.ocel.schodiska so zábradlím predb. Cena	sub.	1,000	3 730,00	3 730,00
francúzske balkóny	ks	2,000	259,00	518,00
nezerová zábrana s dvierkami	sub.	1,000	498,00	498,00
6. Podlahy z dlaždíc keramických				
Dlažba keram.protyšmyk. 300x300x9 predb.cena	m ²	58,000	14,80	858,40
Montáž podláh a soklíkov z dlaždíc keram.protišmyk.300x300 do tmelu	m ²	54,920	13,65	749,66

UNIVERZA PROCHOT, s.r.o., 966 04 Prochot

Stavba :

Zariadenie sociálnych služieb Jesienka

Investor :

Obec Prochot, 966 04 Prochot 39

druh vykonanej práce	jed- notka	množstvo	jednotková cena	cena celkom
7. Podlahy povlakové				
Vinylová podlaha protišmyková	m ²	170,000	25,00	4 250,00
Montáž vinylových podláh	m ²	170,000	6,15	1 045,50
Soklík vinilový	bm	139,000	2,70	375,30
Montáž vinylových soklíkov	bm	139,000	0,89	123,71
8. Obklady z obkladačiek a dosiek				
Obklad keram 300x200 predb.cena	m ²	115,000	12,20	1 403,00
Montáž obkladov vnút.ker.300x200 do tmelu+profily PVC	m ²	118,655	14,15	1 678,97
9. Zdravotno - technické inštalácie				
Zdravotechnika	sub.	1,000	9 050,00	9 050,00
10. Elektro - technické inštalácie				
Elektrotechnika	sub.	1,000	7 650,00	7 650,00
11. Dokončovacie práce				
základná maľovka	m ²	460,000	0,61	280,60
maľba farebná	m ²	460,000	2,30	1 058,00
rozpočtové náklady spolu :				54 141,40

Objednávateľ :

Zhotoviteľ :

Darina Gajdošová
starostka obce

Ing. Valéria Bugárová
konateľ spoločnosti